

Tybjerg Construction ApS

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 52 61 84

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Niels Christian Tybjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tybjerg Construction ApS Platanvej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 52 61 84
	Stiftet: 3. maj 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Christian Tybjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tycon Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed herunder udlejning af håndværkere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.445 t.kr. mod 2.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.444.759	2.026.669
1 Personaleomkostninger	-1.328.077	-1.842.957
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-21.600</u>
Driftsresultat	116.682	162.112
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	116.682	162.112
Skat af årets resultat	<u>-25.669</u>	<u>-35.662</u>
Årets resultat	<u>91.013</u>	<u>126.450</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.987</u>	<u>-73.550</u>
Disponeret i alt	<u>91.013</u>	<u>126.450</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.442	7.650
Varebeholdninger i alt	4.442	7.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.128	83.920
Andre tilgodehavender	244.731	0
Tilgodehavender i alt	606.859	83.920
Likvide beholdninger	545.428	687.859
Omsætningsaktiver i alt	1.156.729	779.429
Aktiver i alt	1.169.229	791.929

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	171.411	230.398
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	446.411	555.398
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.393	3.190
Hensatte forpligtelser i alt	2.393	3.190
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.316	8.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.704	290
Selskabsskat	26.466	40.414
Anden gæld	521.939	183.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.425	233.341
Gældsforpligtelser i alt	720.425	233.341
Passiver i alt	1.169.229	791.929

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.216.418	1.667.240
Pensioner	83.766	132.511
Andre omkostninger til social sikring	11.680	12.870
Personaleomkostninger i øvrigt	16.213	30.336
	<u>1.328.077</u>	<u>1.842.957</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	230.398	303.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.987</u>	<u>-73.551</u>
	<u>171.411</u>	<u>230.398</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tybjerg Aalborg ApS, CVR-nr. 27 92 16 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
